



SZP.225-12.5.2023

Olsztyn, 16.02.2023 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-12.2023 pt. pt. „Świadczenie kompleksowej usługi dostawy i sprzedaży paliwa gazowego”

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-12.2023 pt. pt. „Świadczenie kompleksowej usługi dostawy i sprzedaży paliwa gazowego” wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 16.02.2023 r.:

Pytanie 1.

Dotyczy załącznika nr 1, pkt 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie poszczególnych punktów poboru, zgodnie z harmonogramem odczytowym OSD, tj. odczyt co 2 miesiące? W przypadku braku zgody, gdzie Zamawiający podtrzyma zapis o rozliczaniu co jeden miesiąc, konieczne jest zobowiązanie do samodzielnego zgłaszania stanu licznika regularnie co miesiąc, wówczas dojdzie do zmiany grupy taryfowej na W-3.12T, co wiązać się będzie z naliczeniem opłaty abonamentowej w innej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odczyt co 2 miesiące. Zamawiający zmodyfikował W załączniku 1 pkt. 12 nadając mu brzmienie:

Wykonawca będzie obciążał Zamawiającego za dostawę paliwa gazowego zgodnie z harmonogramem odczytowym OSD, tj. odczyt co 2 miesiące.

Pytanie 2.

Dotyczy części 2. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej. Dodatkowo, Wykonawca prosi o informację, czy punkt poboru jest objęty ochroną taryfową w 100%? W razie innej kwalifikacji, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić wszystkie stawki opłat dla części chronionej i nieobjętej ochroną.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia oświadczenie o ochronie taryfowej – załącznik do niniejszego pisma. Punkt poboru w części 2 jest w 100% objęty ochroną taryfową. Zamawiający umożliwia Wykonawcy modyfikację formularza cenowego tak aby Wykonawca mógł przedstawić wszystkie stawki opłat dla części chronionej i nieobjętej ochroną.

Pytanie 3.

Dotyczy części 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe dotyczącej części 2 w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Sprzedawcy. W §4 ust 4 umowy dodano lit. d). Ponadto zmodyfikowano §4 ust 2 dzieląc zakres zamówienia na dwie części.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym dodano we wzorze umowy §4 ust 4 lit. e).

Pytanie 5.

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).

Odpowiedź: Zamawiający określa odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu +/- 20 %

Pytanie 6.

Dotyczy par. 4 ust. 8 wzoru umowy. Wykonawca informuje, że paliwo gazowe w ilości większej niż przewidziano, będzie rozliczane zgodnie ze stawkami przedstawionymi dla poszczególnych części zamówienia.

Zapis mówiący o Taryfie, powinien odnosić się wyłącznie do części nr 2, gdzie Zamawiający będzie rozliczany zgodnie z obowiązującą na dany dzień Taryfą Sprzedawcy, zatwierdzoną przez Prezesa URE. Wykonawca wskazuje, że stawki opłat (cena paliwa gazowego i abonament) dla części nr 1 będą stałe na cały okres trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza rozliczenie zgodnie ze stawkami przedstawionymi dla poszczególnych części zamówienia. Część 1 ze stałymi stawkami przez okres trwania umowy, część 2 zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Prezesa URE.

Pytanie 7.

Dotyczy par. 6 ust. 7 wzoru umowy. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na następujący:

Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert.

III. Załączniki do niniejszego pisma:

Załącznik 1 – Opis przedmiotu zamówienia – po modyfikacji

Załącznik 3 – wzór umowy – po modyfikacji

Oświadczenie odbiorcy paliw gazowych

Zatwierdziła
z upoważnienia Dyrektora
Izabela Rubis

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I. Rubis
Izabela Rubis